
PBT韩国LG 价格

产品名称 PBT韩国LG 价格

公司名称 上海达双贸易有限公司

价格 .00/KG

规格参数 品牌:韩国LG
型号:PBT
产地:韩国

公司地址 上海市奉贤区南桥环城西路2225号第二幢3186室
（注册地址）

联系电话  13818401469

产品详情

专业代理经销进口货源（韩国LG）PBT,ABS,PC,PMMA,PP,HIPS,PC/ABS,PC/PBT中国总代理商
华南、华东、华北代理厂家报价

PBT韩国LG代理牌号：

13G25

14G25

14G33

14G50

1502

1702

90G33

90G50

90G60

91G40



9400S

GP-1000

GP-1000H

GP-1001F

GP-1006F

GP-1006FD

GP-1006FM

GP-2000

GP-2076F

GP-2141F BK

所销售地区服务范围广阔 华东 华南 华北（北京、天津、河北、山西、辽宁、吉林、黑龙江、大连、上
海、江苏、浙江、宁波、安徽、福建、厦门、江西、山东、青岛、河南、湖北、湖南、广东、广西、海
南、深圳、重庆、四川、贵州、陕西、甘肃、青海、宁厦、武汉、广州等等）中国各地均可送货上门或
自提！
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